
UCHWAŁA NR XVIII.7.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wieniawa prawa własności do 
nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr ewid. 1196, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Kamień, w gminie Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy w Wieniawie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wieniawa prawa własności nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr ewid. 1196 o powierzchni 0,0800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 0005 Kamień, 
gm.  Wieniawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: EF26FE65-6E16-4F64-8AD3-7A78B8CC7E19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII.7.2020 

Rady Gminy w Wieniawie 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

Id: EF26FE65-6E16-4F64-8AD3-7A78B8CC7E19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej należy do zadań własnych gminy.
W zakres ten wchodzą między innymi sprawy związane z ładem przestrzennym, gospodarką
nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej. Proponowana do nabycia przez
Gminę Wieniawa nieruchomość położona w centrum miejscowości Kamień, oznaczona jako działka
1196 o powierzchni 0,0800 ha, przeznaczona będzie na projektowaną budowę świetlicy wiejskiej wraz
z terenem rekreacji dla mieszkańców sołectwa.

Warunki nabycia zostaną ustalone z właścicielem na podstawie protokołu uzgodnień, który będzie
stanowił podstawę do zawarcia aktu notarialnego. Właściciel wyraził zgodę na zbycie w formie aktu
notarialnego, przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Wieniawa.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EF26FE65-6E16-4F64-8AD3-7A78B8CC7E19. Podpisany Strona 1


		2020-03-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




